
BIL NAMA E-MEL CAWANGAN

1 Zuzila binti Othman zuzila.othman@jbg.gov.my IBU PEJABAT

2 Noriada binti Mat Salleh noriada.salleh@jbg.gov.my KUALA LUMPUR

3 Faizal Zuhaidi bin Mahmud faizal.mahmud@jbg.gov.my PERLIS

4 Latifah binti Ujang latifah.ujang@jbg.gov.my NEGERI SEMBILAN

5 Nur Hidayah binti Rosly nurhidayah.rosly@jbg.gov.my SELANGOR

6 Noorasmakamila binti Mohamad noorasma.mohamad@jbg.gov.my MELAKA

7 Ahmad Fadzil bin Yunus fadzil.yunus@jbg.gov.my PERAK

8 Sahaila binti Sari sahaila.sari@jbg.gov.my JOHOR

9 Nor Faliza binti Abdul Rashid norfaliza.rashid@jbg.gov.my PAHANG

10
Tengku Norasiah binti T.Muda Abd 

Kadir
norasiah.abdkadir@jbg.gov.my TERENGGANU

11 Ardia Farizan binti Ab. Talib ardia.talib@jbg.gov.my PULAU PINANG

12 Mohd Firdaus bin Mohd Zain firdaus.zain@jbg.gov.my KELANTAN

13 Che Rokiah binti Saat rokiah.saat@jbg.gov.my KEDAH

14 Siti Hadijah binti Ibrahim sitihadijah.ibrahim@jbg.gov.my SABAH

15 Rohani binti Jahari rohani.jahari@jbg.gov.my SARAWAK

16 Rahani binti Kamis rahani.kamis.jbg@1govuc.gov.my MIRI

17 Maimun binti Mohd Jan maimun.mohdjan@jbg.gov.my TAIPING

18 Roslelawati binti Rusli roslelawati.rusli@jbg.gov.my RAUB

19 Siti Farazalita binti Sulaiman farazalita.sulaiman@jbg.gov.my MUAR

20 Norma binti Che Mat Ghani norma.ghani@jbg.gov.my GUA MUSANG

21 Nor Kamal bin Kassim norkamal.kassim@jbg.gov.my SIBU

22 Fazilah binti Mat Saman fazilah.saman@jbg.gov.my LABUAN

23 Rose Villa binti Silveriano rosevilla.silveriano@jbg.gov.my LANGKAWI

SENARAI PENTADBIR LATIHAN CAWANGAN

JABATAN BANTUAN GUAMAN
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